
 

 

 
 

  

 

四国大学短期大学部音楽科 

「第 50 回 定期演奏会」の開催について 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、四国大学短期大学部音楽科第50回記念定期演奏会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

 第 50回を記念し、第１部に元本学客員教授である故 三木稔先生の作品をはじめとするクラシック音

楽を第 2部にはポピュラー音楽を中心としたプログラムを構成し、本学音楽科の目指す『クラッシック

とポピュラー音楽を融合』した演奏を披露します。また、第 2部のゴスペルクワイアでは、本学と連携

協定を結んでいる徳島県立名西高等学校芸術科のみなさんや四国大学オープンカレッジ（公開講座）

「GOD BLESS YOU！！ブレッシングゴスペルを歌おう」の受講生の方々も参加し、ステージに華を

添えてくださいます。 

 ご多用中とは存じますが、開催告知及び材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

Press Release 

 記 

 

●日 時  平成２９年１１月２３日（木・祝） 

  

●時 間  18:30～（開場 18:00） 

 

●会 場  徳島県教育会館大ホール（徳島市北田宮 1-8-68） 

 

●入場料  無料（事前申し込み不要） 

 

●プログラム 

【第 1部】 

◆ オーディション選考による本学学生の演奏 

◆ 本学教員・ゲストによる演奏（本学ゆかりの楽曲を中心に） 

【第２部】 

◆ 本学の新しい取組 リトル・ビックバンド 

◆ ゴスペルクワイア with リトル・ビックバンド 

以上   

 

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1  

   短期大学部音楽科（担当：楠本）TEL:088-665-9581 

 

 




